
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 591/4 

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения  

образовательной программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки специалистов среднего звена 

в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств  

физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

30.01.2024, протокол № 9. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц: 

 

40.02.04 Юриспруденция (квалификация – юрист, уровень образования 

необходимый для поступления – среднее общее), срок обучения 1 года 10 

месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Ардашева Дмитрия Игоревича РОССИЯ 

2 Бедердинову Алину Эдуардовну РОССИЯ 

3 Вольского Артёма Витальевича РОССИЯ 

4 Евтееву Ирину Сергеевну РОССИЯ 

5 Исаеву Анастасию Дмитриевну РОССИЯ 

6 Лупашку Каталина  РОССИЯ 



7 Орехова Ивана Юрьевича РОССИЯ 

8 Осадченко Кирилла Васильевича РОССИЯ 

9 Подгорного Артема Павловича РОССИЯ 

10 Попченкову Юлию Алексеевну РОССИЯ 

11 Смирнова Александра Сергеевича РОССИЯ 

12 Хмилевского Глеба Евгеньевича РОССИЯ 

 

 

Приложение на 1 листе. 
 
 

 

 

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу от 24.08.24 №591/4_ 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Институт сервисных технологий 

 

40.02.04 Юриспруденция (квалификация – юрист,  уровень образования 

необходимый для поступления – среднее общее), очная форма обучения, места 

по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц  

№ п/п Ф.И.О. 

1 
Ардашев Дмитрий Игоревич 

2 
Бедердинова Алина Эдуардовна 

3 
Вольский Артём Витальевич 

4 
Евтеева Ирина Сергеевна 

5 
Исаева Анастасия Дмитриевна 

6 
Лупашку Каталин  

7 
Орехов Иван Юрьевич 

8 
Осадченко Кирилл Васильевич 

9 
Подгорный Артем Павлович 

10 
Попченкова Юлия Алексеевна 

11 
Смирнов Александр Сергеевич 

12 
Хмилевский Глеб Евгеньевич 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

_____________  И.Г. Чурилова 

 

 

 


